
 
 
 
 

 

 Mityng lekkoatletyczny pod patronatem Burmistrza Karpacza 

 KARPACZ, 18.07.2020 sesja 0 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów mężczyzn 

 FINAŁ +0.6  M/S 14:28 

 1 KWIATKOWSKI Karol 20.08.1996 AZS-AWF Katowice SL 10.46  SB    
 2 SIUDEK Bartosz 29.04.1998 KS AZS AWF Wrocław DS 10.60  SB    
 3 SZACHNIEWICZ Szymon 26.05.2001 MKS MOS Wrocław DS 10.61  PB    
 4 SIUDA Mateusz 05.05.1998 OŚ AZS Poznań WP 10.75  SB    
 5 GAŁANDZIEJ Jakub 17.03.1997 OŚ AZS Poznań WP 10.77  SB    
 6 ŻOK Łukasz 17.05.2001 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 10.82      

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 9 +0.0  M/S 13:47 

 1 SIUDEK Bartosz 29.04.1998 KS AZS AWF Wrocław DS 10.67 q SB    
 2 SZACHNIEWICZ Szymon 26.05.2001 MKS MOS Wrocław DS 10.67 q =PB    
 3 GAŁANDZIEJ Jakub 17.03.1997 OŚ AZS Poznań WP 10.79 q     
 4 SIUDA Mateusz 05.05.1998 OŚ AZS Poznań WP 10.79 q     
 5 ŻOK Łukasz 17.05.2001 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 10.81 q     
 6 WESELA Adrian 15.11.1998 OŚ AZS Poznań WP 10.88      

 Bieg 2/ 9 +0.5  M/S 13:50 

 1 KWIATKOWSKI Karol 20.08.1996 AZS-AWF Katowice SL 10.56 q     
 2 WYKROTA Patryk 13.11.2000 OŚ AZS Poznań WP 10.91      
 3 JANKOWSKI Tomasz 05.07.1999 KS AZS AWF Wrocław DS 11.05      
 4 BUGAJSKI Paweł 26.02.2001 MKS MOS Wrocław DS 11.37      
 5 WISZNIOWSKI Mateusz 07.09.2002 MKS MOS Wrocław DS 11.57      
 MAJEWSKI Jacek 28.04.2000 AZS-AWF Katowice SL DNF      

 Bieg 3/ 9 -1.0  M/S 13:55 

 1 KADYŁO Adam 07.07.2003 MKS MOS Wrocław DS 11.28      
 2 KISIL Kamil 14.03.2004 WLKS Wrocław DS 11.46      
 3 DĄBROWSKI Paweł 13.07.2003 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 11.47  SB    
 4 JANUKOWICZ Krzysztof 17.09.2001 KL Ziemia Kłodzka DS 11.60      
 5 TABORSKI Andrzej 24.04.2003 MKS MOS Wrocław DS 11.79      
 ŁUCZYŃSKI Dominik 11.10.2002 WLKS Wrocław DS DQ     

 Bieg 4/ 9 +0.5  M/S 13:58 

 1 BRZEZIŃSKI Konrad 29.09.2003 GKS Start Długołęka DS 11.46  PB    
 2 GONKIEWICZ Jan 28.06.2005 GKS Start Długołęka DS 11.70      
 3 CIELECKI Jarosław 15.07.1998 UKS Orlica Domaniów DS 11.73      
 4 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 11.96      
 5 RYBA Kacper 27.11.2002 MKS MOS Wrocław DS 12.11      
 SATERNUS Szymon 17.03.2004 KS Victoria Trzebinia MA DNS      

 Bieg 5/ 9 -0.7  M/S 14:01 

 1 ZAZULA Remigiusz 24.01.2003 MKS Agros Chełm LU 11.58  PB    
 2 RADOMYSKI Mateusz 19.04.2002 MKS MOS Wrocław DS 11.72  =PB    
 3 MAC Szymon 06.01.2005 MLKS Agros Żary LB 11.96      
 4 SZUMOWSKI Piotr 07.02.2004 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.07      
 5 KIERSKI Kacper 25.01.2002 MLKS Sokół Lubin DS 12.23  SB    
 6 STRAUBE Jakub 04.09.2002 MLKS Polonia Środa Śląska DS 12.41      

 Bieg 6/ 9 -0.3  M/S 14:05 

 1 KAWIŃSKI Karol 06.03.2003 GKS Start Długołęka DS 12.06      
 2 SOKOŁOWSKI Mariusz 05.08.2001 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.24      
 3 SZARAPO Jakub 13.02.2006 MKS MOS Wrocław DS 12.27      
 4 FRĄCKOWIAK Kamil 29.05.2003 GKS Start Długołęka DS 12.42      
 5 KOZAK Marcin 30.09.2002 GKS Start Długołęka DS 12.45      
 6 DUMAŃSKI Krzysztof 08.02.2004 KL Ziemia Kłodzka DS 12.82      

 Bieg 7/ 9 -0.8  M/S 14:07 

 1 JAROSZ Szymon 15.09.2003 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.31  PB    
 2 FORMICKI Mateusz 20.06.2005 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.33  PB    
 3 BIERNAT Maksymilian 26.11.2005 KS SMS Szklarska Poręba DS 12.56      



 
 
 
 

 

 3 BASIŃSKI Paweł 09.01.2005 MKS MOS Wrocław DS 12.56      
 5 DIDYK Mateusz 10.06.2005 MKS MOS Wrocław DS 12.58      
 DEĆ Fabian 11.04.2006 MLKS Agros Żary LB DNS      

 Bieg 8/ 9 -1.2  M/S 14:10 

 1 ZIĘTEK Leon 21.06.2006 WLKS Wrocław DS 12.31  PB    
 2 POLAK Bartosz 21.07.2003 KL Ziemia Kłodzka DS 12.46  PB    
 3 SOBCZYK Kacper 11.10.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.67      
 4 SZCZERBA Hubert 13.10.2004 MKS MOS Wrocław DS 13.30      
 5 PYTLIK Jakub 03.01.2003 MKS MOS Wrocław DS 13.62      
 GRYCZYŃSKI Szymon 24.07.2005 UKS Ares Nowa Sól LB DNS      

 Bieg 9/ 9 +0.0  M/S 14:12 

 1 RABURSKI Maciej 15.01.2005 MLKS Echo Twardogóra DS 12.22      
 2 PORWOLIK Emil 21.01.2006 MLKS Echo Twardogóra DS 12.58      
 3 POLARCZYK Bartosz 26.02.2006 WLKS Wrocław DS 12.99      
 4 BASIŃSKI Dawid 19.07.2006 WLKS Wrocław DS 13.41      
 5 BIAŁACHOWSKI Paweł 25.05.2006 MKL 12 Jelenia Góra DS 13.44      
 6 STOPA Gabriel 07.11.2006 MKS MOS Wrocław DS 14.28      

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 14:00 

 1 JUNG Marcin 19.03.2004 MLKS Agros Żary LB 1.92 PB  
 2 ŚWIERGOCKI Eryk 26.10.2001 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 1.90 PB  
 3 PIASECKI Adrian 04.07.2003 LLKS Osowa Sień LB 1.80 PB  
 4 KOTLARSKI Mateusz 11.06.2005 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.65 =PB  
 5 TOMYS Jakub 27.05.2005 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.60 
 6 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 1.50 
 DURTKA Kacper 29.04.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS NM 
 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 AZS-AWF Warszawa MZ DNS 
 OLEJNIK Patryk 28.10.2003 WKS Śląsk Wrocław DS DNS 
 GAPIŃSKI Mikołaj 27.05.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS 
 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS DNS 
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 JUNG Marcin - - - o xo o xo o xo xxx 

 ŚWIERGOCKI Eryk - - - - o o o xxo - xxx 

 PIASECKI Adrian - o o o o o xxx 

 KOTLARSKI Mateusz o o xxo xxx 

 TOMYS Jakub o xxo xxx 

 ORDYŁOWSKI Gustaw o xxx 

Skok w dal mężczyzn 

 14:05 

 1 KUCH Andrzej 27.10.1991 UMLKS START Wieruszów LD 7.72      +0.9 
 2 JOPEK Mateusz 14.02.1996 KS AZS AWF Wrocław DS 7.67      -0.5 
 3 WĘGRZYN Jakub 28.11.2002 MKS Osa Zgorzelec DS 6.96  PB    +0.9 
 4 SKRZYPIŃSKI Maciej 22.05.1991 KS AZS AWF Wrocław DS 6.89      -0.5 
 5 WOLIŃSKI Stanisław 10.08.2004 MKS MOS Wrocław DS 6.41      -1.1 
 6 ŻYŁA Rafał 09.10.2002 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 6.26      -1.0 
 7 JAROSZ Szymon 15.09.2003 MKL 12 Jelenia Góra DS 5.57      +0.6 
 8 SZAL Szymon 15.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 5.54  PB    -1.1 
 9 GRYCZYŃSKI Szymon 24.07.2005 UKS Ares Nowa Sól LB 5.31      -0.5 
 10 SOBCZYK Kacper 11.10.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 5.22  PB    +0.5 
 11 DUMAŃSKI Krzysztof 08.02.2004 KL Ziemia Kłodzka DS 5.19      +0.5 

 I II III 

 KUCH Andrzej x 7.49 7.72 x 7.71 x 
 -0.8 +0.9 +0.9 +0.7 +1.1 -1.0 

 JOPEK Mateusz 7.67 7.61 7.49 7.40 x 7.37 
 -0.5 -0.7 +0.5 +0.5 -0.7 +1.2 

 WĘGRZYN Jakub 6.00 6.96 x 6.24 6.22 6.29 
 -0.5 +0.9 -1.2 -0.5 -1.6 +1.1 

 SKRZYPIŃSKI Maciej 6.73 6.74 6.66 6.86 6.83 6.89 



 
 
 
 

 

 -0.6 +0.6 +0.7 -0.6 -1.1 -0.5 

 WOLIŃSKI Stanisław 6.41 6.02 6.11 r - - 
 -1.1 -0.7 +1.0 

 ŻYŁA Rafał 6.14 6.03 6.20 6.26 5.82 6.23 
 -0.9 +1.0 -0.6 -1.0 +0.5 -1.0 

 JAROSZ Szymon 5.57 5.55 5.45 r - - 
 +0.6 +0.0 +0.7 

 SZAL Szymon 5.54 x 5.44 x 5.39 x 
 -1.1 +0.6 +0.8 +0.5 +0.6 +0.6 

 GRYCZYŃSKI Szymon 5.26 4.99 5.31 - - - 
 +0.8 +0.0 -0.5 

 SOBCZYK Kacper x x 5.22 - - - 
 -0.7 +0.5 +0.5 

 DUMAŃSKI Krzysztof 4.27 5.19 5.03 - - - 
 -0.6 +0.5 +0.5 

 GRUPA B/ 2 15:00 

 1 DZIEŁAKOWSKI Gabriel 27.03.2004 LLKS Osowa Sień LB 6.10      +1.0 
 2 ROGALA Jan 25.06.2004 WLKS Wrocław DS 5.84      +1.0 
 3 SINGH Kewin 23.01.2004 MLKS Agros Żary LB 5.84      +0.7 
 4 SKRZEK Bartłomiej 25.03.2005 GKS Start Długołęka DS 5.69      +1.9 
 5 TOMYS Jakub 27.05.2005 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5.40      +0.5 
 6 KOTLARSKI Mateusz 11.06.2005 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5.17      +0.7 
 7 LEWANDOWSKI Łukasz 15.01.2005 WLKS Wrocław DS 5.07      +0.6 

 I II III 

 DZIEŁAKOWSKI Gabriel 5.69 6.01 5.84 5.79 5.89 6.10 
 +0.5 +0.5 +1.4 +1.5 +0.7 +1.0 

 ROGALA Jan 5.53 3.73 5.69 5.84 5.78 5.82 
 +0.7 +1.4 +0.5 +1.0 +1.3 +0.7 

 SINGH Kewin 5.84 5.30 5.47 5.84 5.46 5.63 
 +0.7 +0.6 +1.0 +1.2 +1.2 +1.0 

 SKRZEK Bartłomiej x x x 5.53 x 5.69 
 +1.5 +1.6 +0.6 +1.3 +1.2 +1.9 

 TOMYS Jakub 5.40 5.34 5.31 5.25 3.65 5.28 
 +0.5 +0.7 +1.1 +0.5 +0.7 +0.7 

 KOTLARSKI Mateusz 5.17 5.04 5.02 5.09 4.64 5.09 
 +0.7 +1.1 +0.7 +0.7 +1.3 +1.8 

 LEWANDOWSKI Łukasz 5.07 x 5.04 x x x 
 +0.6 +1.2 +1.0 +0.9 +1.8 +2.3 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów kobiet 

 FINAŁ +0.0  M/S 14:20 

 1 STEFANOWICZ Magdalena 21.09.2000 AZS-AWF Katowice SL 11.65 
 2 GĄSIOR Adriana 20.10.2001 MLKS Echo Twardogóra DS 11.98 
 3 RAJEWSKA Alicja 08.03.1999 KS AZS AWF Wrocław DS 12.01 
 4 RADZIRANIUK Krystina 01.01.1974 BELARUS 12.20 
 5 PUZIO Dorota 30.04.2003 GKS Start Długołęka DS 12.22 
 6 WIDAWSKA Natalia 15.12.1999 KS AZS AWF Wrocław DS DNS 

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 11 -0.3  M/S 13:04 

 1 ZAPORA Blanka 02.11.2001 SKLA Sopot PM 12.95  PB    
 2 NOWAK Nadia 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 13.37  PB    
 3 NOWACKA Oliwia 27.08.2006 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.41  SB    
 4 MARGASIŃSKA Karolina 10.08.2005 KL Ziemia Kłodzka DS 13.60      
 5 GUT Agata 21.06.2004 GKS Start Długołęka DS 13.64  SB    
 6 WACH Aleksandra 15.08.2005 GKS Start Długołęka DS 14.25      

 Bieg 2/ 11 -0.5  M/S 13:07 

 1 RADZIRANIUK Krystina 01.01.1974 BELARUS 12.34 q     
 2 WIDAWSKA Natalia 15.12.1999 KS AZS AWF Wrocław DS 12.37 q SB    
 3 KURYŁO Joanna 16.08.1995 KS AZS AWF Wrocław DS 12.53      
 4 OŻGA Weronika 16.08.2003 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.55  SB    
 5 GÓRECZNA Julia 21.12.2003 MKS MOS Wrocław DS 12.71      
 6 BARCZ Weronika 28.10.2002 AZS Łódź LD 13.02  SB    

 Bieg 3/ 11 +0.4  M/S 13:10 

 1 SZYMKOWICZ Anna 14.04.1998 KS AZS AWF Wrocław DS 12.49  PB    



 
 
 
 

 

 2 KORCZUK Natalia 15.10.1998 KS AZS AWF Wrocław DS 12.51  PB    
 3 PODWIKA Lena 12.12.2002 MKS MOS Wrocław DS 12.59      
 4 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 12.64      
 5 LÜDTKE Martyna 13.02.2003 MKS MOS Wrocław DS 12.69  PB    
 6 ZAJĄC Magdalena 15.05.2002 KS AZS AWF Wrocław DS 12.89      

 Bieg 4/ 11 +0.4  M/S 13:13 

 1 TYLAK Martyna 02.08.2003 MKS MOS Wrocław DS 12.44  PB    
 2 KANIA Aleksandra 01.10.2002 UKS Sprint Legnica DS 12.64  PB    
 3 ŁYSKOWKA Maja 01.01.2004 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 12.82      
 4 RODAK Weronika 24.02.2000 KS AZS AWF Wrocław DS 12.84      
 5 KRAUZE Martyna 19.10.2003 MKS MOS Wrocław DS 12.87      
 6 WÓJCIK Gabriela 01.03.2003 MKS Tempo Kęty MA 12.96      

 Bieg 5/ 11 +0.4  M/S 13:16 

 1 SITEK Zuzanna 08.08.2003 MKS MOS Wrocław DS 12.71  =SB    
 2 ŻABSKA Emilia 29.03.2004 MKS MOS Wrocław DS 12.78  PB    
 3 PAWŁOW Nina 22.09.2002 MLKS Agros Żary LB 13.26  SB    
 4 ŻABIEREK Nina  Natalia 26.03.2003 MKL 12 Jelenia Góra DS 13.78      
 5 GOŁĘBIOWSKA Zuzanna 15.06.2004 MKS MOS Wrocław DS 13.89      
 ŚLIWIŃSKA Emilia 09.06.2005 MUKS Gim 2 Nysa OP DNF      

 Bieg 6/ 11 +0.1  M/S 13:20 

 1 GĄSIOR Adriana 20.10.2001 MLKS Echo Twardogóra DS 12.06 q PB    
 2 RAJEWSKA Alicja 08.03.1999 KS AZS AWF Wrocław DS 12.09 q     
 3 PUZIO Dorota 30.04.2003 GKS Start Długołęka DS 12.32 q     
 4 CHOJKA Weronika 19.06.1997 KS AZS AWF Wrocław DS 12.48  SB    
 5 KRAUSE Wiktoria 23.08.2003 MKS MOS Wrocław DS 13.89  SB    
 6 NOWAK Tola 22.06.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 14.70  PB    

 Bieg 7/ 11 +0.8  M/S 13:23 

 1 STEFANOWICZ Magdalena 21.09.2000 AZS-AWF Katowice SL 11.87 q     
 2 OLSZAK Maja 30.07.2004 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.96  PB    
 3 URYSZ Nadia 24.06.2003 WLKS Wrocław DS 13.71      
 4 FILA Urszula 12.10.2004 MKS MOS Wrocław DS 13.87      
 5 HAWRYLAK Izabela 18.05.2002 GKS Start Długołęka DS 14.73      
 BLOK Natalia 13.09.2005 KS AZS AWF Wrocław DS DNF      

 Bieg 8/ 11 +0.6  M/S 13:27 

 1 KRUK Julia 07.01.2004 ULKS Muflon Bielawa DS 13.58  PB    
 2 KULPIŃSKA Róża 04.01.2006 WLKS Wrocław DS 13.65      
 3 KICULA Tamara 17.12.2004 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 13.89  PB    
 4 GABIŃSKA Oliwia 09.11.2005 WLKS Wrocław DS 13.90      
 5 SALAMAGA Malwina 10.01.2003 GKS Start Długołęka DS 14.22      
 6 SZYDŁOWSKA Vanessa 12.04.2005 KS AZS AWF Wrocław DS 14.70      

 Bieg 9/ 11 +0.8  M/S 13:29 

 1 PYTEL Jagoda 21.06.2006 WLKS Wrocław DS 13.35  PB    
 2 SENFTLEBEN Joanna 02.01.2006 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.94  PB    
 3 KULUS Daria 15.08.2006 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.24  PB    
 4 JURCZAK Maja 21.03.2001 MKS MOS Wrocław DS 14.28  =SB    
 5 GŁUCH Sofija 23.01.2005 WLKS Wrocław DS 14.44      
 6 RUTKOWSKA Natalia 25.09.2004 WLKS Wrocław DS 14.49      

 Bieg 10/ 11 +0.1  M/S 13:32 

 1 TRYBA Martyna 17.11.2006 GKS Start Długołęka DS 13.72  PB    
 2 JAROCIŃSKA Hanna 23.06.2005 MKL 12 Jelenia Góra DS 14.04  PB    
 3 ŚNIEZEK Lena 27.03.2006 GKS Start Długołęka DS 14.41  PB    
 4 KRĘŻLIK Julia 18.01.2005 MKS MOS Wrocław DS 14.67  PB    
 5 NAWROCKA Julia 22.09.2003 MKL 12 Jelenia Góra DS 14.77  PB    
 FUCHS Karolina 24.05.2005 KL Ziemia Kłodzka DS DNS      

 Bieg 11/ 11 +0.6  M/S 13:34 

 1 BLUM Łucja 22.02.2005 WLKS Wrocław DS 13.54      
 2 WASILEWSKA Natalia 06.03.2006 WLKS Wrocław DS 13.82      
 3 BUSZTA Karolina 23.03.2004 KL Ziemia Kłodzka DS 14.11      
 4 MUCHA Natalia 20.05.2006 ULKS Muflon Bielawa DS 14.86      
 5 MODRZEWSKA Iga 20.01.2006 ULKS Muflon Bielawa DS 15.10  PB    
 6 ZIELONKO Zuzanna 17.01.2004 SL GKS Olsza Olszyna DS 15.47      



 
 
 
 

 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 14:05 

 1 RZEŹNICZAK Nina 10.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 46.02 PB  
 2 MAJCHER Nicola 23.02.2004 LKS Polkowice DS 37.21 
 3 LIP Wiktoria 27.01.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 35.23 
 4 PINKOSZ Julia 31.08.2004 MKS MOS Wrocław DS 27.22 PB  
 5 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 26.13 PB  
 6 RUGOWSKA Anna 26.05.2004 WLKS Wrocław DS 24.04 PB  
 LEPA Roksana 26.08.2003 LKS Polkowice DS DNS 

 I II III IV V VI 

 RZEŹNICZAK Nina 44.88 40.79 40.33 40.07 41.23 46.02 

 MAJCHER Nicola 37.21 35.15 31.74 35.83 36.51 36.22 

 LIP Wiktoria 35.23 34.32 x x x x 

 PINKOSZ Julia 25.83 27.22 22.95 

 KUBIS Paulina x 26.13 21.64 

 RUGOWSKA Anna 23.21 23.10 24.04 

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 14:05 

 1 SZELIGA Sandra 13.04.2002 MKS Osa Zgorzelec DS 35.12 SB  
 2 OLSZOWY Martyna 30.12.2000 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 32.89 
 3 SZKOP Wioletta 18.02.2001 CKS Budowlani Częstochowa SL 31.52 
 4 STEĆ Patrycja 22.03.2001 UKS Gimpas Pasłęk WN 29.70 
 5 MISTOŃ Zuzanna 28.11.2002 MLKS Agros Żary LB 29.37 
 6 Gadzińska Barbara 20.12.1976 LKS Polkowice DS 21.59 
 7 KANIA Anastazja 29.04.2002 KL Iskra Białogard ZP 20.41 

 I II III IV V VI 

 SZELIGA Sandra 33.11 35.12 32.98 34.20 32.28 x 

 OLSZOWY Martyna 32.58 31.08 x 32.89 31.69 32.39 

 SZKOP Wioletta 31.52 27.67 27.56 28.58 x - 

 STEĆ Patrycja 29.70 27.71 26.28 25.53 27.88 - 

 MISTOŃ Zuzanna 29.37 29.06 26.04 22.93 x - 

 Gadzińska Barbara x 21.59 21.28 

 KANIA Anastazja 20.41 x 19.10 

 

 KARPACZ, 18.07.2020 sesja 1 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 8 +1.0  M/S 15:57 

 1 SZACHNIEWICZ Szymon 26.05.2001 MKS MOS Wrocław DS 21.16  PB    
 2 WYKROTA Patryk 13.11.2000 OŚ AZS Poznań WP 21.43      
 3 WESELA Adrian 15.11.1998 OŚ AZS Poznań WP 21.69      
 4 BUGAJSKI Paweł 26.02.2001 MKS MOS Wrocław DS 22.42      
 5 WISZNIOWSKI Mateusz 07.09.2002 MKS MOS Wrocław DS 23.04  SB    

 Bieg 2/ 8 -0.4  M/S 16:00 

 1 GRZEGORZEWICZ Patryk 26.05.2002 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 21.88  PB    
 2 GRUZD Wiktor 30.06.2002 MKS Osa Zgorzelec DS 22.55      
 MAJEWSKI Jacek 28.04.2000 AZS-AWF Katowice SL DNS      
 ŁUCZYŃSKI Dominik 11.10.2002 WLKS Wrocław DS DNS      



 
 
 
 

 

 ZIMNY Tymoteusz 14.03.1998 WKS Śląsk Wrocław DS DNS      

 Bieg 3/ 8 -0.5  M/S 16:03 

 1 ŻOK Łukasz 17.05.2001 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 21.70  PB    
 2 JANKOWSKI Tomasz 05.07.1999 KS AZS AWF Wrocław DS 22.41      
 DĄBROWSKI Paweł 13.07.2003 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD DNS      
 KADYŁO Adam 07.07.2003 MKS MOS Wrocław DS DNS      
 KONDERLA Jakub 16.06.2002 KS SMS Szklarska Poręba DS DNS      

 Bieg 4/ 8 -0.4  M/S 16:06 

 1 DOMINIAK Daniel 10.04.2001 SL GKS Olsza Olszyna DS 22.78  PB    
 2 KISIL Kamil 14.03.2004 WLKS Wrocław DS 23.04  PB    
 3 PIÓRO Olaf 07.08.2001 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 23.22  PB    
 4 JANUKOWICZ Krzysztof 17.09.2001 KL Ziemia Kłodzka DS 23.30      
 5 TABORSKI Andrzej 24.04.2003 MKS MOS Wrocław DS 23.40  SB    
 6 SOKOŁOWSKI Mariusz 05.08.2001 MKL 12 Jelenia Góra DS 23.98      

 Bieg 5/ 8 -0.3  M/S 16:09 

 1 RADZEWICZ Jędrzej 15.02.2001 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 23.37  PB    
 2 KAŁWIŃSKI Dawid 22.04.2003 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 23.61  PB    
 3 SZUMOWSKI Piotr 07.02.2004 MKL 12 Jelenia Góra DS 24.10  SB    
 4 RYBA Kacper 27.11.2002 MKS MOS Wrocław DS 24.81  SB    
 5 STRAUBE Jakub 04.09.2002 MLKS Polonia Środa Śląska DS 24.88      
 SATERNUS Szymon 17.03.2004 KS Victoria Trzebinia MA DNS      

 Bieg 6/ 8 -1.8  M/S 16:13 

 1 RADOMYSKI Mateusz 19.04.2002 MKS MOS Wrocław DS 24.24  PB    
 2 CIELECKI Jarosław 15.07.1998 UKS Orlica Domaniów DS 24.31  PB    
 3 MAC Szymon 06.01.2005 MLKS Agros Żary LB 24.93  PB    
 4 KIERSKI Kacper 25.01.2002 MLKS Sokół Lubin DS 24.98      
 5 KOSZELA Maciej 14.01.1978 PZLAM MS 25.00      
 6 KOSUCIŃSKI Sławomir 21.01.1981 PZLAM MS 25.92  SB    

 Bieg 7/ 8 -1.5  M/S 16:15 

 1 WÓJCIK Oskar 03.07.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 24.43      
 2 DIDYK Mateusz 10.06.2005 MKS MOS Wrocław DS 25.85  PB    
 3 SZCZERBA Hubert 13.10.2004 MKS MOS Wrocław DS 26.48  PB    
 4 PYTLIK Jakub 03.01.2003 MKS MOS Wrocław DS 29.41      
 GÓRCZAK Krzysztof 30.05.2000 LKS Sana Kościan WP DNS      
 FRĄCKOWIAK Kamil 29.05.2003 GKS Start Długołęka DS DNS      

 Bieg 8/ 8 -2.0  M/S 16:17 

 1 SZARAPO Jakub 13.02.2006 MKS MOS Wrocław DS 24.72      
 2 BASIŃSKI Paweł 09.01.2005 MKS MOS Wrocław DS 25.30      
 3 PIĘTA Dawid 03.05.2004 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 26.26      
 4 KOSZELA Szymon 06.10.2006 UKS Ares Nowa Sól LB 28.40      
 5 STOPA Gabriel 07.11.2006 MKS MOS Wrocław DS 30.99      
 JAKUBIK Patryk 14.08.2001 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS DNS      

300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2   14:44 

 1 KASPRYSZYN Jakub 19.04.2005 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 38.52  PB    
 2 ZIĘTEK Leon 21.06.2006 WLKS Wrocław DS 40.05  PB    
 3 CZERWIŃSKI Piotr 03.06.2005 GKS Start Długołęka DS 40.10  PB    
 4 WOLAŃSKI Piotr 25.08.2007 MKS MOS Wrocław DS 40.86      
 5 FORMICKI Mateusz 20.06.2005 MKL 12 Jelenia Góra DS 41.69  PB    
 6 POLARCZYK Bartosz 26.02.2006 WLKS Wrocław DS 44.09      

 Bieg 2/ 2   14:46 

 1 ROZBICKI Paweł 03.09.2005 MLKS Sokół Lubin DS 42.39  PB    
 2 BASIŃSKI Dawid 19.07.2006 WLKS Wrocław DS 42.43      
 3 MOSORKA Kacper 10.08.2006 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 43.15      
 4 STANKIEWICZ Filip 11.11.2006 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 43.60      
 5 LEWANDOWSKI Jonasz 28.12.2006 KL Ziemia Kłodzka DS 44.30  PB    
 6 BIAŁACHOWSKI Paweł 25.05.2006 MKL 12 Jelenia Góra DS 44.63  PB    

400 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 3   15:10 

 1 SOŁTYSIAK Daniel 06.09.2001 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 48.65  PB    



 
 
 
 

 

 2 DOMINIAK Daniel 10.04.2001 SL GKS Olsza Olszyna DS 49.71  PB    
 3 SOŁTYSIAK Bartosz 06.09.2001 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 50.09  PB    
 4 WYMAZAŁA Bartłomiej 07.03.2000 KS SMS Szklarska Poręba DS 50.26  PB    
 5 KAŁWIŃSKI Dawid 22.04.2003 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 51.82      
 6 POŁCZYK Arkadiusz 15.12.2001 KS SMS Szklarska Poręba DS 51.90      

 Bieg 2/ 3   15:14 

 1 KOŁBUC Grzegorz 22.01.2001 MLKS Sokół Lubin DS 51.94  PB    
 2 JAKUBIK Patryk 14.08.2001 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 52.64      
 3 RUSZKIEWICZ Filip 30.05.2001 SL GKS Olsza Olszyna DS 52.81      
 4 WÓJCIK Oskar 03.07.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 53.50      
 5 MISEK Kamil 21.12.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 57.12      
 ZAZULA Remigiusz 24.01.2003 MKS Agros Chełm LU DNS      

 Bieg 3/ 3   15:17 

 1 POLAK Bartosz 21.07.2003 KL Ziemia Kłodzka DS 54.32      
 2 LIBURA Jakub 31.10.2002 MKS Siechnice DS 54.36  PB    
 3 ZIELIŃSKI Wiktor 15.01.2004 MLKS Agros Żary LB 54.96  PB    
 4 KAWIŃSKI Karol 06.03.2003 GKS Start Długołęka DS 55.35      
 5 FIT Wiktor 29.07.1999 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 57.73      

Rzut oszczepem M U18 (700) 
 FINAŁ 16:00 

 1 OTOLIŃSKI Maciej 30.04.2003 MLKS Echo Twardogóra DS 53.41 PB  
 2 WOJCIECHOWSKI Maciej 30.04.2004 LKS Górnik Wałbrzych DS 43.41 PB  
 3 TRZCIŃSKI Franciszek 20.04.1962 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 41.54 SB  
 4 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 41.01 PB  
 5 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 35.61 
 6 CHORZĘPA Paweł 17.06.2004 SL GKS Olsza Olszyna DS 34.11 
 7 LINIEWICZ Patryk 15.06.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 27.40 
 I II III IV V VI 
 OTOLIŃSKI Maciej 51.52 x x 53.41 44.58 51.10 

 WOJCIECHOWSKI Maciej x x 43.41 39.94 x x 

 TRZCIŃSKI Franciszek x x 39.05 41.54 x x 

 CZERWIONKA Norbert 40.10 36.54 41.01 x 37.21 39.80 

 ORDYŁOWSKI Gustaw 35.61 27.24 x x 32.86 33.79 

 CHORZĘPA Paweł x x 32.24 x 34.11 x 

 LINIEWICZ Patryk 27.40 x x 

Rzut oszczepem M U16 (600) 
 FINAŁ 16:00 

 1 TROŚCIANKA Hubert 26.07.2006 ULKS Uczniak Szprotawa LB 38.81 
 2 PAWŁOWSKI Bartosz 13.04.2006 SL GKS Olsza Olszyna DS 30.59 
 3 MAĆKOWIAK Bartosz 03.03.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 18.00 
 POPEK Filip 17.11.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS 
 I II III IV V VI 
 TROŚCIANKA Hubert x 32.77 27.70 38.81 x 36.35 

 PAWŁOWSKI Bartosz 29.61 30.59 29.37 29.14 27.23 x 

 MAĆKOWIAK Bartosz 18.00 x x 

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 
 FINAŁ 15:05 

 1 KWAŚNIEWSKI Mateusz 16.07.1995 AZS UMCS Lublin LU 73.00 
 2 KOMARNICKI Jan 14.01.2001 LKS Polkowice DS 59.52 PB  
 3 PTAK Adam 26.10.1998 WKS Śląsk Wrocław DS 55.11 
 4 CHUDZIK Sebastian 24.04.2000 ULKS Uczniak Szprotawa LB 53.87 
 5 JĘDRZEJCZYK Tomasz 03.07.2002 MKS Osa Zgorzelec DS 52.51 
 6 ŚWIERGOCKI Eryk 26.10.2001 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 40.01 PB  
 7 ŻYŁA Rafał 09.10.2002 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 31.75 



 
 
 
 

 

 PATOŁA Hubert 13.01.1998 UKS Ares Nowa Sól LB DNS 
 I II III IV V VI 
 KWAŚNIEWSKI Mateusz 73.00 x 69.55 71.17 69.50 x 

 KOMARNICKI Jan 54.88 59.52 x 56.78 54.93 55.55 

 PTAK Adam 49.82 48.71 50.18 49.85 55.11 x 

 CHUDZIK Sebastian x x 50.66 53.87 x x 

 JĘDRZEJCZYK Tomasz 52.20 x x 46.63 50.79 52.21 

 ŚWIERGOCKI Eryk 37.26 37.59 34.40 40.01 39.20 37.22 

 ŻYŁA Rafał 31.75 x 29.51 x x 30.07 

 KOBIETY/WOMEN 
200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 7 +0.0  M/S 15:31 

 1 RAJEWSKA Alicja 08.03.1999 KS AZS AWF Wrocław DS 24.51      
 2 GĄSIOR Adriana 20.10.2001 MLKS Echo Twardogóra DS 24.67  PB    
 3 RZESZEWSKA Olga 03.01.2002 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 24.96      
 4 CHOJKA Weronika 19.06.1997 KS AZS AWF Wrocław DS 25.13      
 5 KORCZUK Natalia 15.10.1998 KS AZS AWF Wrocław DS 25.42      
 GOŁĘBIOWSKA Zuzanna 15.06.2004 MKS MOS Wrocław DS DNS      

 Bieg 2/ 7 -1.2  M/S 15:35 

 1 GUZOWSKA Paulina 17.06.2000 AZS-AWF Katowice SL 24.53  PB    
 2 PUZIO Dorota 30.04.2003 GKS Start Długołęka DS 25.58      
 3 RADZIRANIUK Krystina 01.01.1974 BELARUS 25.63      
 4 PODWIKA Lena 12.12.2002 MKS MOS Wrocław DS 25.74      
 5 ZAJĄC Magdalena 15.05.2002 KS AZS AWF Wrocław DS 26.92      
 6 FILA Urszula 12.10.2004 MKS MOS Wrocław DS 29.10      

 Bieg 3/ 7 +0.3  M/S 15:38 

 1 OŻGA Weronika 16.08.2003 LKS Górnik Wałbrzych DS 25.82      
 2 KURYŁO Joanna 16.08.1995 KS AZS AWF Wrocław DS 26.11      
 3 RODAK Weronika 24.02.2000 KS AZS AWF Wrocław DS 26.24      
 4 BARCZ Weronika 28.10.2002 AZS Łódź LD 26.46  SB    
 5 KORNACKA Karolina 07.05.2003 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 26.71      
 ŁYSKOWKA Maja 01.01.2004 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD DNS      

 Bieg 4/ 7 +0.2  M/S 15:41 

 1 SITEK Zuzanna 08.08.2003 MKS MOS Wrocław DS 26.36  =PB    
 2 KRAUZE Martyna 19.10.2003 MKS MOS Wrocław DS 26.38      
 3 LÜDTKE Martyna 13.02.2003 MKS MOS Wrocław DS 26.44      
 4 KANIA Aleksandra 01.10.2002 UKS Sprint Legnica DS 26.69  PB    
 5 BRASEWICZ Paulina 30.01.2003 KS AZS AWF Wrocław DS 27.51      
 6 KÖSTER Nicole 10.03.2003 KS SMS Szklarska Poręba DS 27.72      

 Bieg 5/ 7 +1.0  M/S 15:44 

 1 DZIEMIDOWICZ Ewa 04.09.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 27.82      
 2 GUT Agata 21.06.2004 GKS Start Długołęka DS 27.86      
 3 PAWŁOW Nina 22.09.2002 MLKS Agros Żary LB 27.99      
 4 ŻABIEREK Nina  Natalia 26.03.2003 MKL 12 Jelenia Góra DS 29.29      
 5 JURCZAK Maja 21.03.2001 MKS MOS Wrocław DS 30.22      
 HAWRYLAK Izabela 18.05.2002 GKS Start Długołęka DS DNF      

 Bieg 6/ 7 +0.4  M/S 15:54 

 1 PAWELCZYK Wiktoria 14.02.2003 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 27.68      
 2 PINKOSZ Julia 31.08.2004 MKS MOS Wrocław DS 28.54      
 3 JUREK Konstancja 04.04.2006 SL GKS Olsza Olszyna DS 28.71      
 4 BUSZTA Karolina 23.03.2004 KL Ziemia Kłodzka DS 28.94      
 5 NOWAK Tola 22.06.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 31.35      
 6 ZIELONKO Zuzanna 17.01.2004 SL GKS Olsza Olszyna DS 32.14      

 Bieg 7/ 7 +1.0 M/S 15:47 

 1 KULPIŃSKA Róża 04.01.2006 WLKS Wrocław DS 29.76      



 
 
 
 

 

 2 GABIŃSKA Oliwia 09.11.2005 WLKS Wrocław DS 30.01      

300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2   14:36 

 1 KIELAR Amelia 09.07.2006 LKS Górnik Wałbrzych DS 43.90  PB    
 2 BUDZIŃSKA Anastazja 05.02.2005 LKS Polkowice DS 45.47      
 3 JAROCIŃSKA Hanna 23.06.2005 MKL 12 Jelenia Góra DS 46.25      
 4 GRZEGORZEK Martyna 25.03.2006 GKS Start Długołęka DS 46.97  PB    
 5 GLISZCZYŃSKA Magdalena 12.04.2005 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 47.00  PB    

 Bieg 2/ 2   14:39 

 1 WASILEWSKA Natalia 06.03.2006 WLKS Wrocław DS 45.35      
 2 BLUM Łucja 22.02.2005 WLKS Wrocław DS 45.73      
 3 GŁUCH Sofija 23.01.2005 WLKS Wrocław DS 48.24  PB    
 4 KRĘŻLIK Julia 18.01.2005 MKS MOS Wrocław DS 49.67  PB    
 5 SZCZĘSNA Laura 08.06.2005 SL GKS Olsza Olszyna DS 51.54      

400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 3   14:58 

 1 KACZMAREK Natalia 17.01.1998 KS AZS AWF Wrocław DS 52.83      
 2 PAŁYS Anna 02.03.1995 KS AZS AWF Wrocław DS 54.52      
 3 WIDAWSKA Natalia 15.12.1999 KS AZS AWF Wrocław DS 54.87      
 4 KACZMAREK Alicja 30.09.2002 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 55.84  PB    
 5 LOSY Aleksandra 08.01.2001 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 60.24      
 HOFMAN Maria 03.07.1999 OŚ AZS Poznań WP DNS      

 Bieg 2/ 3   15:02 

 1 ZAPORA Blanka 02.11.2001 SKLA Sopot PM 59.07  PB    
 2 URYSZ Nadia 24.06.2003 WLKS Wrocław DS 63.17      
 3 KICULA Tamara 17.12.2004 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 63.34  PB    
 4 GÓRKA Beata 19.07.2000 KS AZS AWF Wrocław DS 64.37      
 GRZECHOWIAK Lena 09.06.2003 KS AZS AWF Wrocław DS DNF      

 Bieg 3/ 3   15:06 

 1 KUNCEWICZ Tamara 17.01.2004 MKS MOS Wrocław DS 61.36      
 2 NOWAK Nadia 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 61.79      
 3 SZMYD Natalia 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 65.64      
 4 SALAMAGA Malwina 10.01.2003 GKS Start Długołęka DS 67.61      
 5 WOŹNIAK Żaneta 09.12.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 68.49  PB    

Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 16:00 

 1 TURKIEWICZ Julia 28.06.2002 MKL 12 Jelenia Góra DS 1.70 
 2 GRANOWSKA Pola 29.09.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 1.68 PB  
 3 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 1.64 PB  
 4 STEĆ Patrycja 22.03.2001 UKS Gimpas Pasłęk WN 1.58 
 4 KANIA Anastazja 29.04.2002 KL Iskra Białogard ZP 1.55 
 5 KALENIK Izabela 22.03.2002 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.55 
 6 KWIATKOWSKA Adrianna 29.03.2002 MLKS Agros Żary LB 1.50 
 7 PONIEWIERKA Wiktoria 29.04.2004 MLKS Agros Żary LB 1.50 
 8 GAŁKA Anna 09.02.2003 WKS Śląsk Wrocław DS 1.50 
 9 SZKOP Wioletta 18.02.2001 CKS Budowlani Częstochowa SL 1.45 
 10 LIŚKIEWICZ Aleksandra 10.03.2006 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.40 
 10 MISTOŃ Zuzanna 28.11.2002 MLKS Agros Żary LB 1.40 
 10 ŚWIĄTEK Kamila 29.04.2006 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.40 PB  
 13 GRZESIAKOWSKA Anna 04.02.2003 KS AZS AWF Wrocław DS 1.40 =PB  
 14 STERENGA Martyna 01.11.2005 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.30 
 15 PANEK Agnieszka 28.06.2005 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1.20 
 15 MUCHA Natalia 20.05.2006 ULKS Muflon Bielawa DS 1.20 =PB  
 PIERZCHALSKA Katarzyna 27.04.2006 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS 
 JAŚKACZEK Małgorzata 18.10.2006 KS Victoria Trzebinia MA DNS 
 120 130 140 145 150 155 158 161 164 166 168 170 173 
 TURKIEWICZ Julia - - - - - o - o o xo o o xxx 

 GRANOWSKA Pola - - o o o o xo xxo xxo xxo xxo xxx 

 KOŚCIANEK Daria - - - o o o xo o xxo xxx 

 KANIA Anastazja - - o o o o xxx 



 
 
 
 

 

 STEĆ Patrycja - - o o o xxo xxo xxx 

 KALENIK Izabela - - - - o xo xxx 

 KWIATKOWSKA Adrianna - - - o o xxx 

 PONIEWIERKA Wiktoria - - o o xxo xxx 

 GAŁKA Anna - xo o xo xxo xxx 

 SZKOP Wioletta - - o o xxx 

 LIŚKIEWICZ Aleksandra - o o xxx 

 MISTOŃ Zuzanna - o o xxx 

 ŚWIĄTEK Kamila - o o xxx 

 GRZESIAKOWSKA Anna - o xo xxx 

 STERENGA Martyna - xo xxx 

 PANEK Agnieszka o xxx 

 MUCHA Natalia o xxx 
 

 KARPACZ, 18.07.2020 – sesja 2 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

1000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   19:06 

 1 DACHTERA Adam 14.02.2001 OŚ AZS Poznań WP 2:32.86  PB    
 2 RUSZKIEWICZ Filip 30.05.2001 SL GKS Olsza Olszyna DS 2:40.25      
 3 SADOWSKI Gabriel 22.07.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2:48.10  PB    
 4 NOWAK Daniel 05.12.2005 ULKS Uczniak Szprotawa LB 2:53.34  PB    
 5 SKORUPIŃSKI Oliwier 01.02.2006 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2:54.61  PB    
 6 FICYGOWSKI Michał 27.08.2004 MLKS Agros Żary LB 2:59.51  PB    
 7 JEWTUSZEK Franciszek 31.03.2006 KS SMS Szklarska Poręba DS 3:01.47  PB    
 8 KOTWICKI Igor 25.05.2005 ULKS Uczniak Szprotawa LB 3:01.51  PB    
 9 DURTKA Hubert 29.04.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:02.92  PB    
 CHOROSZY Ksawery 01.02.2005 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS DNS      

 Bieg 2/ 2   19:11 

 1 STĘPIEŃ Bartosz 30.01.2002 MKS MOS Wrocław DS 2:52.17      
 2 MIKOŁAJEK Filip 02.01.2003 MKS MOS Wrocław DS 2:55.69      
 3 DZIEDZIC Bartosz 29.11.2001 MKS MOS Wrocław DS 3:00.32      
 4 KUŁDOSZ Bartosz 04.08.2004 MLKS Agros Żary LB 3:01.16  PB    
 5 SZPYRKA Alan 09.08.2006 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3:03.44  PB    
 6 TRZCINKA Mikołaj 26.01.2006 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:03.80      
 7 MIERZWA Karol 04.10.2005 GKS Start Długołęka DS 3:10.13  PB    
 8 KIENDYŚ Wiktor 29.03.2005 ULKS Uczniak Szprotawa LB 3:12.85  PB    
 9 WALOSZCZYK Dominik 30.06.2005 KS SMS Szklarska Poręba DS 3:13.70      
 10 SUL Michał 20.01.2006 ULKS Uczniak Szprotawa LB 3:15.73  PB    
 11 OLEJNIK Kamil 22.04.2004 MLKS Polonia Środa Śląska DS 3:19.01      
 BONDROW Hubert 12.08.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS      
  

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   19:28 

 PORĘBSKI Patryk 12.01.2001 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS      
 BIELAK Miłosz 06.05.2001 MLKS Agros Żary LB      
 1 SKIBIAK Kacper 20.02.2000 KS SMS Szklarska Poręba DS 4:01.21      
 2 PYTEL Michał 13.03.2002 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 4:02.62      
 3 ŁAWICKI Piotr 10.10.1995 MLKS Sokół Lubin DS 4:05.42      
 4 DACHTERA Jan 18.05.1999 OŚ AZS Poznań WP 4:13.64      
 5 SZMIT Patryk 28.02.2003 KS SMS Szklarska Poręba DS 4:14.24      
 6 KOROŚ Wojciech 05.05.2002 KS SMS Szklarska Poręba DS 4:14.88      



 
 
 
 

 

 7 KROCHMAL Paweł 31.03.1993 KS Czempion Warszawa MZ 4:19.40      
 8 GIERULA Kamil 30.07.2003 MLKS Agros Żary LB 4:24.26      
 9 FRELIK Karol 09.06.1992 LKS Osuchów MZ 4:24.47      
 10 SKÓRKA Dominik 25.11.2002 KS SMS Szklarska Poręba DS 4:25.47      
 11 RYMUT Konrad 21.07.2003 KS SMS Szklarska Poręba DS 4:27.60      
 GÓRSKI Łukasz 24.10.2001 ULKS Uczniak Szprotawa LB DNS      

200 metrów pł M U16 

 Bieg 1/ 1 +1.0  M/S 17:55 
 1 RABURSKI Maciej 15.01.2005 MLKS Echo Twardogóra DS 28.05  PB    
 2 KOKOSZKIEWICZ Tymoteusz 19.05.2005 UKS 55 Łódź LD 28.20  PB    
 3 POPRAWSKI Michał 14.05.2005 MKS Piast Głogów DS 29.26  PB    
 4 PORWOLIK Emil 21.01.2006 MLKS Echo Twardogóra DS 29.97      
 5 NIKLEWICZ Jakub 10.07.2006 ZLKL Zielona Góra LB 30.72  PB    
 6 KUŹNIK Łukasz 11.01.2005 ZLKL Zielona Góra LB 30.96      

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 FINAŁ 18:46 

 JUNG Marcin 19.03.2004 MLKS Agros Żary LB DNS 
 FILAR Igor 25.03.2004 ZLKL Zielona Góra LB DNS 
 WOLIŃSKI Stanisław 10.08.2004 MKS MOS Wrocław DS DNS 
 BRZEZINSKI Artur 19.02.2004 UMKS Iskra Wolsztyn WP DNS 
 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM DNS 
 UZAREK Aleksander 04.07.2003 MKS Osa Zgorzelec DS DNS 

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 2 +0.9  M/S 17:31 

 1 JUNG Marcin 19.03.2004 MLKS Agros Żary LB 14.53 q PB    
 2 WOLIŃSKI Stanisław 10.08.2004 MKS MOS Wrocław DS 14.54 q PB    
 3 UZAREK Aleksander 04.07.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 15.67 q     
 4 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 15.77 q PB    
 5 BRZEZINSKI Artur 19.02.2004 UMKS Iskra Wolsztyn WP 15.88 q PB    
 NOWAKOWSKI Jakub 29.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN DNS      

 Bieg 2/ 2 +1.5  M/S 17:34 

 1 FILAR Igor 25.03.2004 ZLKL Zielona Góra LB 14.99 q     
 2 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 16.64      
 3 SZAL Szymon 15.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 17.15      
 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS DNS      
 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 AZS-AWF Warszawa MZ DNS      
 SELERZYŃSKI Hubert 31.01.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      

110 m ppł mężczyzn 

 FINAŁ 18:41 

 WĘGRZYN Jakub 28.11.2002 MKS Osa Zgorzelec DS DNS 
 ŚWIERGOCKI Eryk 26.10.2001 LKLA Krokus Astromal Leszno WP DNS 

110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 +1.7  M/S 17:27 

 1 ŚWIERGOCKI Eryk 26.10.2001 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 15.27 q     
 2 WĘGRZYN Jakub 28.11.2002 MKS Osa Zgorzelec DS 15.57 q     
 CZAK Jakub 29.05.2001 LKS Lubusz Słubice LB DNS      

400 metrów pł M U18 (84.0) 

 Bieg 1/ 2   18:38 

 1 BYDOŃ Oskar 02.01.2004 KS AZS AWF Kraków MA 56.14  PB    
 2 UZAREK Aleksander 04.07.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 57.16      
 3 BRZEZIŃSKI Konrad 29.09.2003 GKS Start Długołęka DS 60.19      
 BARTŁOMIEJCZYK Radosław 07.04.2004 CKS Budowlani Częstochowa SL DNS      

 Bieg 2/ 2 18:39 

 1 FILAR Igor 25.03.2004 ZLKL Zielona Góra LB 56.65      
 2 HIRSCH Paweł 23.01.2004 MLKS Agros Żary LB 61.06      
 3 MROK Radosław 23.03.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 67.60      
 REWAJ Dawid 14.09.2004 MLKS Agros Żary LB DNS      

400 m ppł mężczyzn 



 
 
 
 

 

 Bieg 1/ 1   18:35 

 1 SOBCZAK Kacper 27.09.2000 KS AZS AWF Wrocław DS 56.48      
 2 HABRYCH Bartosz 07.07.2001 LUKS Namysłów OP 56.75      
 3 KOŁBUC Grzegorz 22.01.2001 MLKS Sokół Lubin DS 61.57      
 4 JUSZCZAK Mateusz 08.05.2002 UKS 55 Łódź LD 64.35      
 AMBROŻY Kacper 21.02.1996 KS AZS AWF Wrocław DS DNF      
 KUBIAK Sebastian 01.02.2001 KSLZS Kruszwica KP DNS      

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 19:40 
 1 KOZAK Gracjan 19.11.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 48.25 
 2 CZEPIEL Grzegorz 22.03.2002 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 42.25 PB  

 I II III IV V VI 

 KOZAK Gracjan x 48.25 x x x x 

 CZEPIEL Grzegorz x 42.25 x 40.55 x x 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 19:20 

 1 LEWKOWICZ Wojciech 26.02.2004 ULKS Uczniak Szprotawa LB 48.38 
 2 WOJCIECHOWSKI Maciej 30.04.2004 LKS Górnik Wałbrzych DS 43.36 PB  
 3 OPAS Rafał 26.01.2003 ULKS Uczniak Szprotawa LB 42.10 
 4 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 41.70 PB  
 5 JUNG Marcin 19.03.2004 MLKS Agros Żary LB 41.14 PB  
 6 GRZYWACZ Jakub 30.07.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 34.41 
 7 CIURZYŃSKI Mateusz 02.04.2004 UKS Ares Nowa Sól LB 31.73 PB  
 8 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 29.04 

 I II III IV V VI 

 LEWKOWICZ Wojciech x 44.00 47.02 x 48.38 43.62 

 WOJCIECHOWSKI Maciej x 37.66 42.53 43.36 x 43.25 

 OPAS Rafał 41.13 40.85 39.87 x x 42.10 

 PRZYBYLSKI Oliwier 38.69 37.65 37.18 41.70 38.35 40.86 

 JUNG Marcin 41.14 x 41.12 x x x 

 GRZYWACZ Jakub 34.41 31.97 x 

 CIURZYŃSKI Mateusz 29.62 26.62 31.73 

 CZERWIONKA Norbert 29.04 x x 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 19:20 

 1 KARCZEWSKI Dylan 14.04.2006 ULKS Uczniak Szprotawa LB 48.09 PB  
 2 PIGDANOWICZ Michał 02.05.2006 ULKS Uczniak Szprotawa LB 43.19 
 3 ROZMYSŁOWICZ Karol 23.08.2005 MKS Osa Zgorzelec DS 38.57 PB  
 4 MAĆKOWIAK Bartosz 03.03.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 31.06 
 5 TROŚCIANKA Hubert 26.07.2006 ULKS Uczniak Szprotawa LB 30.22 PB  
 POPEK Filip 17.11.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS 

 I II III IV V VI 

 KARCZEWSKI Dylan x 45.61 x x 47.56 48.09 

 PIGDANOWICZ Michał 41.90 x 38.25 42.84 43.19 x 

 ROZMYSŁOWICZ Karol 38.22 x 38.57 x x 33.76 

 MAĆKOWIAK Bartosz x 29.44 31.06 

 TROŚCIANKA Hubert 30.22 x 29.94 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 



 
 
 
 

 

 FINAŁ 19:40 

 1 STACHNIK Oskar 01.03.1998 AZS UMCS Lublin LU 61.05 
 JARMOŁOWICZ Michał 28.05.1999 WKS Śląsk Wrocław DS DNS 
 ZYGMUNT Patryk 14.02.1998 WKS Śląsk Wrocław DS DNS 
 PATOŁA Hubert 13.01.1998 UKS Ares Nowa Sól LB DNS 

 I II III IV V VI 

 STACHNIK Oskar 59.09 61.05 x x x - 

Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 18:15 

 1 WĘGRZYN Jakub 28.11.2002 MKS Osa Zgorzelec DS 2.80 
 2 KORCZYŃSKI Tymon 18.02.2004 MKS MOS Wrocław DS 2.60 
 3 KAMIŃSKI Mateusz 03.02.2005 MKS Osa Zgorzelec DS 2.40 
 4 KARNAS Wiktor 07.05.2006 WLKS Wrocław DS 2.20 
 GAWŁOWSKI Jakub 21.07.2000 KS AZS AWF Wrocław DS NM 
 NAWOCKI Paweł 30.03.2001 MKS MOS Wrocław DS NM 
 CHOMICZ Mikołaj 16.09.2001 MKS MOS Wrocław DS NM 

Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 19:40 

 1 CIEŚLAK Szymon 30.10.2003 MKS Piast Głogów DS 13.86 +2.0 
 2 OLSZEWSKI Adrian 28.07.1978 MKS Piast Głogów DS 13.57 +1.6 
 3 DZIEŁAKOWSKI Gabriel 27.03.2004 LLKS Osowa Sień LB 12.43 +1.1 
 4 KOZAK Marcin 30.09.2002 GKS Start Długołęka DS 12.32 +2.0 
 5 BRZEZINSKI Artur 19.02.2004 UMKS Iskra Wolsztyn WP 11.76 +2.4 

 I II III IV V VI 

 CIEŚLAK Szymon 13.55 13.86 13.69 13.59 13.53 13.26 
 +2.2 +2.0 +1.9 +2.4 +2.0 -1.5 

 OLSZEWSKI Adrian 13.12 13.36 13.40 13.57 13.49 x 
 +2.6 +2.4 +2.5 +1.6 +1.6 -1.4 

 DZIEŁAKOWSKI Gabriel x 12.35 12.20 12.35 12.25 12.43 
 +2.7 +1.7 +1.6 +2.2 +1.7 +1.1 

 KOZAK Marcin 12.24 12.10 12.32 12.22 11.94 x 
 +2.8 +2.1 +2.0 +1.7 +2.3 +0.8 

 BRZEZINSKI Artur 11.64 11.76 x r 
 +2.5 +2.4 +1.3 

 KOBIETY/WOMEN 

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2   19:18 

 1 PIECHOWICZ Katarzyna 21.10.2002 KS SMS Szklarska Poręba DS 2:15.13  PB    
 2 ŚCISŁOWSKA Julia 26.01.2003 KS SMS Szklarska Poręba DS 2:15.67  PB    
 3 BASIAK Victoria 13.11.2003 KS SMS Szklarska Poręba DS 2:27.77      
 4 CIEŚLIK Wiktoria 08.03.2004 KS SMS Szklarska Poręba DS 2:31.55      
 ROSTKOWSKA Anna 26.07.1980 KS SMS Szklarska Poręba DS DNF      
 ROSA Julia 12.02.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS DNS      
 Międzyczasy 

 400m 101 Anna ROSTKOWSKA 1:05.89 

Bieg 2/ 2   19:22 

 1 GRYGIEL Ilona 05.06.1999 MKS Siechnice DS 2:18.71      
 2 NAJDEK Ewa 19.09.1998 MKS Siechnice DS 2:22.05      
 3 CHOCIANOWSKA Hanna 19.09.2004 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 2:25.28  PB    
 4 BANASIK Marcelina 04.12.2004 GKS Start Długołęka DS 2:33.70      
 5 WIDULIŃSKA Wiktoria 22.09.2003 MLKS Sokół Lubin DS 2:37.03      
 Międzyczasy 

 400m 444 Ewa NAJDEK 1:08.49 

 

1000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   19:00 

 1 HOFMAN Maria 03.07.1999 OŚ AZS Poznań WP 3:02.50      
 2 PRZĘZAK Karolina 21.09.2005 ULKS Muflon Bielawa DS 3:11.95  PB    
 3 DAŃKOWSKA Natalia 16.02.2006 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3:17.37  PB    
 4 ZAWADA Karolina 09.07.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:21.81  PB    
 5 BIERNACIK Julia 04.07.2006 KS SMS Szklarska Poręba DS 3:23.97  PB    



 
 
 
 

 

 6 BIEGAŃSKA Gabriela 19.04.2005 KS SMS Szklarska Poręba DS 3:32.60  PB    
 7 KUSZAJ Justyna 30.09.2005 MKS Osa Zgorzelec DS 3:49.39      
 8 RUTKOWSKA Natalia 25.09.2004 WLKS Wrocław DS 3:54.50      
 JAŚKACZEK Julia 26.10.2004 KS Victoria Trzebinia MA DNS      
 FABISZEWSKA Emilia 01.02.2006 MLKS Agros Żary LB DNS      
 WIĘCASZEK Maria 19.11.2005 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      
100 m pł K U18 (76,2) 

 FINAŁ +1.2 18:54 

 1 GÓRECZNA Julia 21.12.2003 MKS MOS Wrocław DS 14.47 SB  
 2 TYLAK Martyna 02.08.2003 MKS MOS Wrocław DS 14.59 PB  
 3 OLSZAK Maja 30.07.2004 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.87 PB  
 RUGOWSKA Anna 26.05.2004 WLKS Wrocław DS DNS 
 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław DS DNS 
 RAK Alicja 09.04.2004 MMKS Kędzierzyn Koźle OP DNS 

100 m pł K U18 (76,2) 

 Bieg 1/ 2 +0.6  M/S 17:16 

 1 GÓRECZNA Julia 21.12.2003 MKS MOS Wrocław DS 14.52 q SB    
 2 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 14.80 q     
 3 TYLAK Martyna 02.08.2003 MKS MOS Wrocław DS 14.91 q     
 4 OLSZAK Maja 30.07.2004 LKS Górnik Wałbrzych DS 15.02 q     
 5 RAK Alicja 09.04.2004 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 15.17 q     

 Bieg 2/ 2 +1.4  M/S 17:19 

 1 RUGOWSKA Anna 26.05.2004 WLKS Wrocław DS 14.96 q     
 2 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 16.00      
 3 GRZESIAKOWSKA Anna 04.02.2003 KS AZS AWF Wrocław DS 16.10      
 KĘDZIERSKA Iga 25.08.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS      
 ZABIELSKA Oliwia 22.07.2003 STS Pomerania Szczecinek ZP DNS      

100 m ppł kobiet 

 FINAŁ +1.2 18:54 

 1 KIEPURA Monika 19.08.2000 KS AZS AWF Kraków MA 13.54 
 2 NAGIĘĆ Weronika 27.06.2002 niestowarzyszona ... 13.89 
 3 ROŻEŃSKA Zuzanna 18.03.2002 SKLA Sopot PM 14.74 PB  

100 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 1 +0.6  M/S 17:11 

 1 KIEPURA Monika 19.08.2000 KS AZS AWF Kraków MA 13.49 q PB    
 2 NAGIĘĆ Weronika 27.06.2002 niestowarzyszona ... 13.77 q PB    
 3 ROŻEŃSKA Zuzanna 18.03.2002 SKLA Sopot PM 14.84 q     
 MISTOŃ Zuzanna 28.11.2002 MLKS Agros Żary LB DNS      
 KANIA Anastazja 29.04.2002 KL Iskra Białogard ZP DNS      
 STEĆ Patrycja 22.03.2001 UKS Gimpas Pasłęk WN DNS      

200 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 1 +0.0  M/S 17:51 

 1 LUBNAUER Julia 06.04.2005 UKS 55 Łódź LD 32.18  PB    
 2 GUZOWSKA Karolina 01.04.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 34.28  PB    
 3 MIRECKA Julia 04.06.2006 LLKS Osowa Sień LB 34.43  PB    
 4 PŁUDOWSKA Julia 16.08.2006 ZLKL Zielona Góra LB 35.02  PB    
 5 WILCZYŃSKA Natalia 24.10.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 36.65      
 6 MODRZEWSKA Iga 20.01.2006 ULKS Muflon Bielawa DS 39.71      

300 metrów pł kobiet 

 Bieg 1/ 1   18:05 

 1 LINKIEWICZ Joanna 02.05.1990 KS AZS AWF Wrocław DS 40.39      
 WIDAWSKA Natalia 15.12.1999 KS AZS AWF Wrocław DS DNF      

400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 2   18:16 

 1 SZYMKOWICZ Anna 14.04.1998 KS AZS AWF Wrocław DS 61.72      
 2 KORNACKA Karolina 07.05.2003 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 64.59      
 3 ŚWIRBUTOWICZ Julia 31.10.2003 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 64.64  PB    
 4 JANIK Michalina 14.10.2000 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 64.66      
 5 GOSS Martyna 12.08.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 67.36      



 
 
 
 

 

 Bieg 2/ 2   18:23 

 1 SKIMINA Emilia 19.02.2004 KS AZS AWF Kraków MA 66.34      
 2 WÓJCIK Gabriela 01.03.2003 MKS Tempo Kęty MA 66.47      
 3 ŁOKIETKO Natalia 22.02.2004 MKS MOS Wrocław DS 71.03      
 4 KRUK Julia 07.01.2004 ULKS Muflon Bielawa DS 74.26      
 KĘDZIERSKA Iga 25.08.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS      
Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 17:15 

 1 WRÓBLEWSKA Michalina 02.04.1999 AZS-AWFiS Gdańsk PM 37.20 
 2 ŚLAWSKA Kamila 22.01.2003 LKS Górnik Wałbrzych DS 34.71 PB  
 3 KRAWCZYK Karolina 24.07.2001 LKS Polkowice DS 33.55 PB  
 4 SZELIGA Sandra 13.04.2002 MKS Osa Zgorzelec DS 32.91 SB  
 5 Gadzińska Barbara 20.12.1976 LKS Polkowice DS 25.89 PB  
 6 RABSKA Patrycja 12.03.2004 ULKS Uczniak Szprotawa LB 22.48 

 I II III IV V VI 

 WRÓBLEWSKA Michalina 34.04 x 29.75 37.20 35.53 36.54 

 ŚLAWSKA Kamila 30.83 32.64 31.53 32.35 34.27 34.71 

 KRAWCZYK Karolina 31.18 x 30.14 33.55 - - 

 SZELIGA Sandra 28.19 29.77 x x 29.98 32.91 

 Gadzińska Barbara 24.34 25.89 x x - - 

 RABSKA Patrycja x 22.48 20.25 - - - 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 17:15 

 1 GNYP Alicja 15.08.2005 LKS Górnik Wałbrzych DS 39.06 PB  
 2 PECYNA Kinga 15.04.2005 MLKS Agros Żary LB 35.39 
 3 KOMINEK Paulina 02.05.2005 ULKS Uczniak Szprotawa LB 27.68 
 4 NOWACKA Wiktoria 24.08.2006 LKS Górnik Wałbrzych DS 20.54 
 ŚLEDZIŃSKA Martyna 22.06.2006 KS Victoria Trzebinia MA DNS 

 I II III IV V VI 

 GNYP Alicja 39.06 x x 39.00 x 37.74 

 PECYNA Kinga 32.91 35.39 x x x 32.07 

 KOMINEK Paulina x 25.98 26.35 25.93 26.46 27.68 

 NOWACKA Wiktoria x 20.54 x 

Skok o tyczce kobiet 

 FINAŁ 18:15 

 1 ŁYKO Anna 30.05.2001 MKS MOS Wrocław DS 3.60 
 2 CZERNIAK Zuzanna 06.06.2005 MKS MOS Wrocław DS 2.80 PB  
 3 HERDA Julia 26.08.2004 MKS MOS Wrocław DS 2.40 PB  
 4 RADKOWSKA Julia 26.09.2004 MKS MOS Wrocław DS 2.20 
 ANYSZCZY Aleksandra 11.07.2005 MKS Osa Zgorzelec DS DNS 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 17:50 

 1 WAWROWSKA Emilia 18.01.2003 MLKS Sokół Lubin DS 5.61 SB  -1.1 
 2 KLIMACKA Weronika 19.04.1996 OŚ AZS Poznań WP 5.57 +1.3 
 3 STERENGA Martyna 01.11.2005 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.21 +1.6 
 4 DZIEMIDOWICZ Ewa 04.09.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 5.11 SB  +1.0 
 5 TOMASZEWSKA Aleksandra 03.08.2001 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.93 +0.9 
 6 ROLSKA Barbara 06.11.2001 WKS Śląsk Wrocław DS 4.85 +1.4 
 7 MUSIELAK Wiktoria 11.07.2001 UKS Achilles Leszno WP 4.77 +3.0 
 8 BLOK Natalia 13.09.2005 KS AZS AWF Wrocław DS 4.76 -2.3 
 9 ROLSKA Helena 02.08.2004 WKS Śląsk Wrocław DS 4.67 -0.7 
 10 ŻABSKA Emilia 29.03.2004 MKS MOS Wrocław DS 4.47 -1.3 
 11 NOWACKA Oliwia 27.08.2006 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4.33 -1.1 



 
 
 
 

 

 I II III IV V VI 

 WAWROWSKA Emilia 5.61 3.92 x 5.31 - r 
 -1.1 -0.5 +1.8 +2.2 

 KLIMACKA Weronika x x 5.20 5.32 5.40 5.57 
 -1.2 -1.3 +1.4 +1.7 +1.8 +1.3 

 STERENGA Martyna 5.11 x 5.21 5.09 5.05 5.06 
 +0.7 +1.1 +1.6 +1.6 +1.9 +1.2 

 DZIEMIDOWICZ Ewa 5.11 x 4.89 4.64 4.58 4.86 
 +1.0 -1.3 +1.2 +1.6 +1.4 +1.1 

 TOMASZEWSKA Aleksandra 4.88 x 4.30 4.62 4.67 4.93 
 +1.3 -1.7 +1.8 +2.0 +1.4 +0.9 

 ROLSKA Barbara 4.71 x 4.78 4.85 4.60 4.73 
 +0.8 -1.5 +1.9 +1.4 +1.5 +0.8 

 MUSIELAK Wiktoria x 4.77 4.64 4.53 x 4.54 
 -1.0 +3.0 +0.7 +1.2 +1.4 +1.1 

 BLOK Natalia 4.59 4.76 4.12 4.42 4.39 r 
 +0.6 -2.3 +0.7 +0.8 +2.7 

 ROLSKA Helena 4.67 4.49 x 
 -0.7 +1.9 +1.8 

 ŻABSKA Emilia 4.47 x 4.43 
 -1.3 +1.8 +0.8 

 NOWACKA Oliwia 4.33 4.24 4.09 
 -1.1 +1.5 +1.2 

Trójskok kobiet 

 FINAŁ 19:40 

 1 DWORAK Anna 06.03.1998 KS AZS AWF Wrocław DS 12.04 PB  +2.0 
 2 MACIEJEWSKA Ewelina 16.08.2002 UKS Achilles Leszno WP 11.89 
 3 RUGOWSKA Anna 26.05.2004 WLKS Wrocław DS 11.65 +1.3 
 4 GAŁKA Anna 09.02.2003 WKS Śląsk Wrocław DS 10.98 PB  +1.0 
 5 ROLSKA Barbara 06.11.2001 WKS Śląsk Wrocław DS 10.48 +2.8 
 6 DUBISZ Michalina 25.10.2003 UKS Achilles Leszno WP 10.14 PB  +2.0 
 KRAUSE Wiktoria 23.08.2003 MKS MOS Wrocław DS NM 
 ROLSKA Helena 02.08.2004 WKS Śląsk Wrocław DS NM 
 KANTECKA Zuzanna 06.10.2003 UKS Achilles Leszno WP NM 

 I II III IV V VI 

 DWORAK Anna x 12.04 11.66 11.47 11.72 r 
 +1.4 +2.0 +1.8 +1.5 +2.0 

 MACIEJEWSKA Ewelina x x 11.66 x 11.56 11.83 
 +1.2 +2.0 +2.1 +1.8 +1.4 +1.7 

 RUGOWSKA Anna 11.65 x 11.55 11.17 x 11.61 
 +1.3 +1.4 +1.8 +1.5 +1.7 +1.7 

 GAŁKA Anna 10.68 10.33 10.90 10.92 10.98 10.84 
 +2.4 +2.3 +1.7 +2.0 +1.0 +1.8 

 ROLSKA Barbara 9.80 10.48 9.95 x x x 
 +1.9 +2.8 +1.5 +1.6 +1.5 +2.4 

 DUBISZ Michalina 9.78 9.40 x 9.53 x 10.14 
 +1.1 +1.9 +1.6 +1.7 +1.7 +2.0 

 KRAUSE Wiktoria x x x 
 +1.8 +2.2 +2.4 

 KANTECKA Zuzanna x x x 
 +1.8 +1.9 +1.7 

 ROLSKA Helena x x x 
 +1.2 +1.9 +1.9 

 


